
おすすめ天丼

天丼

かきあげ天丼

海老野菜丼

野菜天丼

天茶

¥3,456

¥3,780

¥3,024

¥3,348

¥2,916

¥2,916

表示価格は税込みです。

小天丼

小かきあげ天丼

てんぷら定食

¥1,944

¥1,782

¥4,212

※テイクアウトは午前 10 時より承ります。
※アレルギーにつきましては、係員までお尋ねくださいませ。
※天丼類は＋¥324で定食への変更も承ります。

MENU

てんぷら 山の上
【 店舗場所 】

【 営業時間 】
午前 11時～午後7時 30 分 (ラストオーダー／午後7時 ) 

本館地下 1階




